MCP SmartFilter Ex
MCP SmartFilter Ex to wielofunkcyjny system filtracji do instalacji wewnątrz i na
zewnątrz. Nadaje się do dymu, pyłów i pyłów wybuchowych, i może być stosowany w
wielu różnych branżach
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
MCP SmartFilter Ex to wielofunkcyjny system filtracji. Można go tak

Powierzchnia filtracyjna (m²) Polyester: 30 do 192 m2
Pojemność (maks. przepływ
powietrza m3/h)
4500 do 28000
Operating Temperature  -20 do +70°C
Rodzaj filtra Kartridż
Materiał filtracyjny zależnie od aplikacji
Wyjaśnienie do danych
technicznych
dymy pył
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Zdjęcie Nazwa na karcie charakterystyki Ilość elementów filtracyjnych Model
MCP-2-8S-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8S-Ex
MCP-4-16S-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16S-Ex
MCP-6-24S-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24S-Ex
MCP-8-32S-Ex SmarFilter 32 MCP-8-32S-Ex
MCP-2-8SL-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8SL-Ex
MCP-4-16SL-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16SL-Ex
MCP-6-24SL-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24SL-Ex
MCP-8-32SL-Ex SmartFilter 32 MCP-8-32SL-Ex
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Product marking of MCP SmartFilter Ex